
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK 

T I R A N Ë 
 

 

V E N D I M 
 

Nr.16, datë 18. 04.2008 

 
“MBI FINANCIMIN E SHPENZIMEVE TË SHËRBIMIT SPITALOR PËR 

SPORTISTIN KLODIAN TEREZIU ” 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 19, pika 9, neni 32, gërma dh, si edhe 
Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.4, datë 25.02.2008 “Per miratimin e detajimit të 
Buxhetit të Bashkisë per vitin 2008 (kapitulli i fondit rezervë)” , me propozim të 
nje grupi këshilltarësh të Këshillit Bashkiak të Tiranës, si edhe të kërkesës së 
“Sport Klub Tiranës”, për financimin nga ana e Bashkisë së Tiranës të 
shpenzimeve spitalore të sportistit Klodian Tereziu, Këshilli,  
 
 

V E N D O S I 
 

1. Të financojë shpenzimet e shërbimit spitalor të sportistit Klodian Tereziu, , 
në masën 350.000 (treqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 
2. Shpenzimet prej 350.000 (treqind e pesëdhjetë mijë) lekë, të përballohen 

nga fondi rezervë, nga të ardhurat e Bashkisë - Tiranë për vitin 2008. 
 

3. Për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Drejtoria e Financës, Drejtoria e 
Kulturës, Rinisë dhe Sporteve.  

 
4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 
 

 
 

Sokol DERVISHAJ 
 

K R Y E T A R 
 


